



KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o., Boženy Němcové 552/32, 430 01 Chomutov

VYŘIZUJE: Ludmila Landová

MOBIL:

TEL:

E-MAIL:

WEB:



www.kultura-sport.cz

Lenka Trbolová Nováková

Obvodová 1/16

405 02 Děčín 2

IČ: 71693998

V Chomutově dne 17. října 2018

Objednávka

Objednáváme u Vás dle cenové nabídky dodání reklamních předmětů.

Středisko: Správa

Kontaktní osoba: p. Skopová –

Celková cena dle dohody činí 140 099,80 Kč + příslušná sazba DPH.

S pozdravem

Bc. Věra Fryčová

jednatel



KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.
Boženy Němcové 552/32, 430 01 Chomutov

Potvrzením přijetí objednávky souhlasíte s jejím uveřejněním v Registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb.

Objednávka byla přijata dne: 17. 10. 2018

Jméno:

Podpis:

Razítko:



V případě, že se jedná o režim přenesení daňové povinnosti § 92a – 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, žádáme Vás o vystavení daňového dokladu v souladu s výše uvedeným zákonem.

Kopii této objednávky přiložte k faktuře

IČ: 47308095 DIČ: CZ47308095 zapsána v OR vedeném KS v Ustí n/L, spisová značka C3466

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., Mánesova 16, 430 01 Chomutov, číslo účtu

Položka	Popis	cena ks/50ks	cena ks/100ks	cena ks/250ks	cena ks/500ks	Tisk
AP731644-06	Pláštěnka v přívěšku - modrý	55,70 Kč	43,80 Kč	34,80 Kč	33,00 Kč	Potisk - 1 barva
AP731644-05	Pláštěnka v přívěšku - červený	55,70 Kč	43,80 Kč	34,80 Kč	33,00 Kč	Potisk - 1 barva
AP731644-07	Pláštěnka v přívěšku - zelený	55,70 Kč	43,80 Kč	34,80 Kč	33,00 Kč	Potisk - 1 barva
AP731795-01	Plážový míč - bílý	56,60 Kč	49,20 Kč	43,00 Kč	41,00 Kč	Potisk - 1 barva
AP731795-05	Plážový míč - červený	56,60 Kč	49,20 Kč	43,00 Kč	41,00 Kč	Potisk - 1 barva
AP731795-06	Plážový míč - modrý	56,60 Kč	49,20 Kč	43,00 Kč	41,00 Kč	Potisk - 1 barva
	nafukovací tyč - modrá	nelze	55,90 Kč	46,90 Kč	42,00 Kč	Potisk - 1 barva
	nafukovací tyč - červená	nelze	55,90 Kč	46,90 Kč	42,00 Kč	Potisk - 1 barva
	nafukovací tyč - bílá	nelze	55,90 Kč	46,90 Kč	42,00 Kč	Potisk - 1 barva
AP806974-06A	Poznámkový blok - modrý	66,00 Kč	54,00 Kč	44,50 Kč	42,90 Kč	Potisk - 1 barva
AP806974-05	Poznámkový blok - červený	66,00 Kč	54,00 Kč	44,50 Kč	42,90 Kč	Potisk - 1 barva
AP809473-02	Frisbee - žluté	50,90 Kč	43,30 Kč	37,20 Kč	35,50 Kč	Potisk - 1 barva
AP809473-07	Frisbee - zelené	50,90 Kč	43,30 Kč	37,20 Kč	35,50 Kč	Potisk - 1 barva
AP809473-05	Frisbee - červené	50,90 Kč	43,30 Kč	37,20 Kč	35,50 Kč	Potisk - 1 barva
AP809473-06	Frisbee - modré	50,90 Kč	43,30 Kč	37,20 Kč	35,50 Kč	Potisk - 1 barva
AP731183-05	Plážové mini-lehátko - červené	102,00 Kč	90,00 Kč	80,00 Kč	75,30 Kč	Potisk - 1 barva
AP731183-06	Plážové mini-lehátko - modré	102,00 Kč	90,00 Kč	80,00 Kč	75,30 Kč	Potisk - 1 barva
AP781448-01	Plážová nafukovací matrace bílá	515,70 Kč	503,10 Kč	495,90 Kč	491,40 Kč	Potisk - 1 barva
	Bonbony mix s potiskem	při odběru 40 kg = cena 323 Kč/kg			12 920,00 Kč	Potisk - 1 barva
AP808502	Pastelky 6 ks	nelze	15,80 Kč	12,70 Kč	9,00 Kč	Potisk - 1 barva
AP781867	Nabíjecí stanice	1 614,60 Kč	3ks	4 843,80 Kč	-	Potisk - 1 barva
AP741896-21	Izotermická fólie	34,60 Kč	10ks	346,00 Kč	-	Potisk - 1 barva
AP791330-02	Mini láhev PET žlutá	12,30 Kč	5ks	61,50 Kč	-	Potisk - 1 barva
AP791330-05	Mini láhev PET červená	12,30 Kč	5ks	61,50 Kč	-	Potisk - 1 barva
AP791330-06	Mini láhev PET modrá	12,30 Kč	5ks	61,50 Kč	-	Potisk - 1 barva
AP791330-07	Mini láhev PET zelená	12,30 Kč	5ks	61,50 Kč	-	Potisk - 1 barva
AP702669-06	Termotaška modrá	223,00 Kč	3ks	669,00 Kč	-	Potisk - 1 barva

CELKEM ZA ZAKÁZKU	140 099,80 Kč	bez DPH
--------------------------	----------------------	----------------

Lenka Trbolová Nováková

Obvodová 1/16
Děčín XXI - Horní Oldřichov
40502

IČ: 71693998
DIČ: CZ8056162378